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LEGO NINJAGO 71791 Smocza
moc Zane’a wyścigówka sp

Cena 150,00 zł

Numer katalogowy 71791

Kod EAN 5702017413068

Producent Lego

Ilość klocków 307 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Fani ninja w wieku od siedmiu lat będą zachwyceni odgrywaniem scen z
serialu telewizyjnego NINJAGO® Dragons Rising z wykorzystaniem
niespotykanej dotąd funkcji obrotu w samochodzie wyścigowym w
zestawie Smocza moc Zane’a — wyścigówka spinjitzu (71791). Kiedy
dzieci naciskają spojler z tyłu, tylne koła samochodu unoszą się i
poruszają na smoczych elementach mocy, dzięki czemu ninja może
stawić czoła złym łowcom smoków.
Cztery minifigurki do odgrywania bitew
 Ten zestaw z samochodem ninja zawiera cztery minifigurki:
wojowników ninja, Zane'a i Cole'a, uzbrojonych w dwie katany,
komandora obrony imperium, imperialnego łowcę szponiastych oraz
droida imperialnego. Komandor ma miecz imperialny, a łowca
szponiastych ma elektryczny kostur. Obaj przemieszczają się na fajnych
latających deskach. W innych zestawach NINJAGO są dwa elementy
mocy niebieskiego smoka, a dzieci mogą zebrać jeszcze cztery w
różnych kolorach.
Aplikacja LEGO® Builder
 Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj
i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje postępy.

Zestaw z samochodem ninja — dzięki zestawowi Smocza moc
Zane’a — wyścigówka spinjitzu (71791) dzieci w wieku od siedmiu
lat mogą odtwarzać superszybkie wyścigi z serialu telewizyjnego
NINJAGO® Dragons RisingCztery minifigurki — zestaw zawiera minifigurki wojowników ninja,
Cole'a i Zane'a, uzbrojonych w dwie katany, komandora obrony
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imperium z mieczem i imperialnego łowcę szponiastych z
elektrycznym kosturemObracający się samochód ninja — niespotykana dotąd funkcja
obracania się samochodu pozwala dzieciom opuścić spojler i
obrócić samochód na smoczych elementach mocyDwie latające deski — łowcy smoków śmigają po niebie na swoich
latających deskachJeszcze więcej akcji ninja — sprawdź też zestaw Mech Sory
zmieniający się w motocykl wyścigowy (71792), Świątynia smoczej
energii (71795) oraz inne zestawy z serii LEGO® NINJAGO®Zbuduj epicką przygodę — ten składający się z 307 elementów
zestaw pozwala fanom ninja cieszyć się ekscytującym budowaniem,
by potem rozpalić ich wyobraźnię. To świetny prezent urodzinowy
lub prezent na co dzieńPrzenośny rozmiar — samochód LEGO® NINJAGO® ma 6 cm
wysokości, 20 cm długości i 12 cm szerokości, więc dzieci mogą go
zabierać ze sobą, kiedy idą do znajomychNowy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder
przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać
modele 3D w trakcie budowaniaWysoka jakość — już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo łączyćZawsze w bezpiecznych rękach — klocki konstrukcyjne LEGO®
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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